トヨクモ株式会社
kintone連携サービス事務局 宛

ログインメールアドレス変更依頼書
現在のオーナーのログインメールアドレスを、下記「変更後希望メールアドレス」に記載いただいたメールアドレスに変更いたします。

	記入日
	　　　年　　　　月　　　　日

	ご利用会社名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	お電話番号

	担当部署

	ご担当者名

	対象製品

	現メールアドレス

	変更後希望
メールアドレス

　　　　　　　　　　　　　　　　※太枠内のご入力をお願いいたします
　　　　　　　　　　　　　　　　※印の部分に社印を押印くださいますようお願い申し上げます

こちらの書類を事務局(support@toyokumo.co.jp、もしくはFAX 050-3730-2505）にご送信いただけますようお願い申し上げます。

以上